MUNICÍPIO DE GOLEGÃ
GOLEGÃ ASSEMBLEIA MUNICIPAL

EDITAL N°13/2019

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DE 19 DE DEZEMBRO DE 2019

Victor Manuel da Guia, Presidente da Assembleia Municipal da Golegã, torna público que: —

Nos termos das disposições legais em vigor irá realizar-se, no Salão Nobre do Edifício dos Paços
do Concelho, desta Vila da Golegã, pelas 19.30 horas do próximo dia 19 de Dezembro de 2019, uma
Sessão Extraordinária da Assembleia Municipal, com a seguinte Ordem de Trabalhos: ———--—-- —

1. 2 REVISÃO ÀS GRANDES OPÇÕES DO PLANO E ORÇAMENTO PARA O ANO DE
20f9—Deliberação;-------—----—-------------------——-—-—--- —--—---—--—-—-—-———------—----—--—--- —

2. PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - CONSULTADORIA TECNICA - REVISORES OFICIAIS DE
CONTAS - CERTIFICAÇÃO LEGAL DE CONTAS COM PARECER - PRORROGAÇÃO DE
CONTRATO POR MEIO DE ADITAMENTO AO CONTRATO N° 2612018 - Nomeação nos Termos
do Disposto no Artigo 77°, da Lei n° 7312013, de 3 de Setembro — Deliberação da Nomeação;

Para constar e devidos efeitos se publica este edital e outros de igual teor, que irão ser afixados
nos lugares habituais do Concelho e ainda na página oficial do Município da Golegã na internet, em
www.cm-goleqa.pt, onde poderá ser consultado. — —

Paços do Concelho da Golegã, 13 de Dezembro de 2019

O Presidente da Assembleia Municipal,

(Victor Manuel da Guia)